ДОКУЧАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(первый созыв)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 сентября 2023 г. № 1-р
г. Докучаевск

О созыве первой внеочередной сессии
Докучаевского городского совета Донецкой Народной Республики

первого созыва

Руководствуясь статьёй 6 Временного регламента Докучаевского
городского совета Донецкой Народной Республики первого созыва,
утверждённого Решением Докучаевского городского совета Донецкой
Народной Республики первого созыва от 1 8 сентября 2023 года № 5:

1. Созвать первую внеочередную сессию Докучаевского городского
совета Донецкой Народной Республики первого созыва на 04 октября 2023 г. в
14:00 по адресу: ДНР, г. Докучаевск, ул, Александра Владимировича
Захарченко, 22.

2. Внести на рассмотрение Докучаевского городского совета Донецкой
Народной Республики первого созыва следующий вопрос:

2.1. О внесении изменений в решение Докучаевского городского совета
Донецкой Народной Республики от 18.09.2023 № 15 «О назначении публичных
слушаний по проекту Устава муниципального образования городского округа
Докучаевск Донецкой Народной Республики».

3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю
за собой.

4. Настоящее Распоряжение подлежит размещению на сайте
администрации города Докучаевск.

Председатель У/
Докучаевского городского сов^^^30°^^^^АУ/
Донецкой Народной
первого созыва Н.А. Никифорова